

Aluminiowe chłodnice do BMW



Firma Nissens wprowadza na rynek wtórny w pełni aluminiowe chłodnice cieczy chłodzącej do samochodów marki BMW, oznaczone w katalogach symbolem „Full-alu”. Nie ma w nich zbiorników ani uszczelek z tworzyw sztucznych. Całość jest trwale łączona metodą spiekania. Podwójnie zaginane żeberka chłodnic zapewniają większą wytrzymałość, sztywność oraz przelotowość chłodnicy. Rurki

testowano pod ciśnieniem do 80 barów; prototypy poddano próbom na zmęczenie mechaniczne, odporność na korozję, wibracje, impulsy ciśnienia i rozszerzalność cieplną.

Seria tych chłodnic pokrywa łącznie 23 numery OE i jest przeznaczona dla 27 modeli samochodów BMW: 5 (E60-61), 6 (E63-64) oraz 7 (E65-68) – zarówno z silnikami benzynowymi, jak i wysokoprężnymi oraz z przekładniami ręcznymi i automatycznymi.

Film o tych nowych produktach można obejrzeć na stronie: www.nissens.com/full-alu

Chłodnice Nissens Polska sp. z o.o.
tel. 61 653 52 07
www.nissens.com

Exide do systemu Start-Stop



W europejskich fabrykach koncernu Exide Technologies powstało już 2,5 miliona akumulatorów do pojazdów z systemem Start-Stop. Ta specjalna konstrukcja akumulatorów przyczynia się do zmniejszenia

zużycia paliwa oraz ograniczenia emisji dwutlenku węgla.

Akumulatory te, wytwarzane w technologii AGM i ECM, stosuje 10 europejskich producentów samochodów. Umożliwiają przyjęcie wysokiego ładunku, co jest istotne dla zasilania systemu Start-Stop, hamowania regeneracyjnego, inteligentnego alternatora oraz innych technicznie zaawansowanych funkcji. Podlegają pełnemu recyklingowi.

Exide Technologies SA
tel. 61 878 61 00
www.centra.com.pl

Przenośny dozownik czysciwa



Dozownik Tork Performance Floor Stand Mobile jest przeznaczony do stosowania wszędzie tam, gdzie zużywa się duże ilości czysciwa. Podajnik ma zamontowane

kółka, pozwalające łatwo przesuwać go po podłodze warsztatu.

Zastosowany mechanizm hamujący przeciwdziała samoczynnemu rozwijaniu się czysciwa, co zapobiega nadmiernejmu zużyciu go przez

Firma Precyzja-Bit zamraża ceny



Firma Precyzja-Bit postanowiła zamrozić ceny analizatorów spalin i dymomierzy marki Atal/Actia Group. Obecnie za 10 550 złotych netto można nabyć kompaktowy analizator spalin ActiGas Compact 505 (z wózkiem), przeznaczony do pomiaru oraz inspekcji silników z zapłonem iskrowym. Urządzenie ma wbudowany

komputer i drukarkę, dotykowy ekran oraz jest wyposażone w funkcję zdalnego sterowania pilotem na podczerwień. Zapewnia szybki i bardzo dokładny pomiar zawartości spalin. Może być zasilane napięciami: 12V DC, 24V DC i 230V AC.

Analizator ActiGas Compact 505 uzyskał certyfikat MID i posiada wszelkie dokumenty dopuszczające go do użytkowania np. w stacjach kontroli pojazdów stopnia podstawowego i okręgowego. Takim właśnie placówkom poleca się też dodatkowe wyposażenie – moduł obrotów i temperatury. Do analizatora można podłączyć kompaktowy dymomierz AT 605, również oferowany przez Precyzję-Bit.

Precyzja-Bit PPHU sp. z o.o.
tel. 52 325 93 50 lub 60
www.precyzja.pl

Gates – układy chłodzenia

Opublikowany przez firmę Gates katalog części do układów chłodzenia w samochodach osobowych i dostawczych obejmuje ponad sto nowych produktów – wśród nich 37 przewodów giętych, 66 termostatów, łączniki różnego typu oraz wiele korków do chłodnic i zbiorników wyrównawczych. Pojawili się także termostaty sterowane elektronicznie, kontrolowane przez układ sterowania silnika. Informacje w katalogu są upo-



rzędowane według marek samochodów, z wykazem oryginalnych numerów katalogowych, tabelami rozmiarów oraz listą części wycofanych lub zastąpionych.

Gates Europe N.V.
tel. 694 457 622
www.gates.com/poland

Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego (dawnego Państwowego Zakładu Higieny), dobrze wchłaniającego wodę i substancje oleiste.

SCA Hygiene Products sp. z o.o.
tel. 22 543 75 00
www.tork.pl

FOT: EXIDE, GATES, NISSENS, PRECYZJA-BIT, SCA

Wycieraczki Denso



Produkowane przez firmę Denso wycieraczki są w stanie zaspokoić potrzeby ponad 95% europejskiego parku samochodowego. W firmowym katalogu znajdują się rozmaite ich modele: szkieletowe, hybrydowe, tylnie i płaskie.

Dają one w sumie 1550 zastosowań. Wszystkie są wytwarzane według standardów jakości dla elementów do

pierwszego montażu. Wycieraczki profilowane aerodynamiczne sprawdzają się nawet w trudnych warunkach pogodowych. Przy temperaturach poniżej 0 stopni Celsjusza wycieraczki płaskie zapobiegają powstawaniu warstwy lodu na szybie. Do wyboru są również różne systemy montażowe.

Katalog wycieraczek marki Denso w postaci elektronicznej można znaleźć na stronach internetowych firmy w sekcji TecDoc.

Denso Europe B.V.
tel. 22 825 56 02
denso-europe.com

Rynek wtórny w pół roku po premierze



Firma Delphi Automotive zapewnia, że może dostarczyć niezależnym warsztatom tarcze i klocki hamulcowe dla nowych samochodów już w sześć miesięcy od momentu premiery danego modelu pojazdu. W czwartym kwartale bieżącego roku firmowy katalog zawierający 260 nowych numerów części wzbogacił się o kolejne 150 pozycji. Należą do nich klocki, tarcze, szczęki, przewody, elementy hydrauliczne, czujniki ABS i akcesoria do aut takich, jak: Chevrolet Spark, Citroën DS3,

Hyundai i20, Kia Venga albo Nissan Juke.

Wszystkie części wytwarzane w fabrykach Delphi są poddawane rygorystycznym testom w firmowych laboratoriach. Klocki hamulcowe podlegają również testom zewnętrznym, przeprowadzanym zgodnie z europejską normą AK Master.

Pełny wybór części Delphi znalazł się w elektronicznym katalogu TecDoc.

Delphi Poland
tel. 12 252 10 00
www.delphikrakow.pl

FAG

FAG Wheel Pro - zestaw łożysk kół dla profesjonalistów!



FAG Wheel Pro – właściwe rozwiązanie!

Specjaliści zawsze wymieniają łożyska kół po obu stronach. FAG Wheel Pro to idealne rozwiązanie, w praktycznym podwójnym opakowaniu. Wheel Pro zawiera wszystkie potrzebne do naprawy części w korzystnej cenie. Oferta obejmuje zestawy, zawsze w jakości pierwszego montażu, dla najpopularniejszych samochodów. FAG Wheel Pro to gwarancja bezpiecznej jazdy po wszystkich drogach świata.

Zestawy FAG Wheel Pro gwarantują 100% satysfakcji Twojego klienta!

Wiedza dla warsztatów:
WWW.REPERT.COM

E-Mail: aaminfo.pl@schaeffler.com
www.schaeffler-aftermarket.com
www.schaeffler-aftermarket.pl

SCHAEFFLER
AUTOMOTIVE AFTERMARKET

